刊载于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于回购注销已不符合激励条件的激励对象已获授但尚未解

锁的限制性股票的公告》（2014-063号）和《减资公告》（2014-064号）。

2.本次回购注销部分限制性股票的回购价格和定价依据

公司以2013年5月23日为首期限制性股票的授予日， 向首期21名激励对象授予692.98万股限制性股票的

授予价格为4.61元/股。

经2013年5月23日召开的2012年年度股东大会批准，公司2013年7月实施了2012年度利润分配，向全体股

东每10股派发现金0.479791元。经公司2014年6月24日召开的2013年年度股东大会批准，公司2014年8月22日

实施完成了2013年度利润分配，向全体股东每10股派发现金1.00元。根据《激励计划》“第十五节回购注销的

原则”规定：“公司按本计划规定回购注销限制性股票的，回购价格为授予价格，若限制性股票在授予后，公

司发生资本公积转增股本、派发股票红利、派息、配股等影响公司股本总量或公司股票价格应进行除权、除息

处理的情况时，公司对尚未解锁的限制性股票的回购价格做相应的调整” 。由于上述涉及回购注销的7名激

励对象因已获授但尚未解锁的限制性股票而取得的2012年度、2013年度现金分红目前未实际派发给其本人，

而是依照《激励计划》暂由公司代管，作为应付股利在解锁时支付，若不能解锁，则由公司收回，故上述回购

价格为授予价格，即4.61元/股。

本次回购注销7名激励对象所持已获授但未能解锁的限制性股票共计158.6422万股， 占公司回购注

销前总股本17,145.8462万股的0.93%，回购价款为731.34万元。公司本次回购注销符合《上市公司股权激

励管理办法（试行）》、《股权激励备忘录1-3� 号》及公司《限制性股票激励计划（草案修订稿）》等相关

规定。

公司已于2014年10月31日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成了上述回购股票的注销手

续。本次回购注销部分限制性股票完成后，不会对公司的财务状况和经营成本产生重大影响，也不会影响公

司限制性股票激励计划的实施。

3.关于本次回购注销部分限制性股票涉及的独立董事意见、监事会意见及法律意见书结论性意见

就上述回购注销涉及事项，公司独立董事分别出具了独立意见、公司监事会分别发表了审核意见、北京

国枫凯文律师事务所分别发表了法律意见，具体内容详见本公司分别于2014年6月4日、8月13日和8月29日刊

载于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

三、本次回购注销完成后公司股本结构的变动情况

股份类型

本次变动前 本次增减变动 本次变动后

数量 比例（

%

）

增加

减少 数量

比例

（

%

）

一、 限售流通股 （或非流通

股）

78,127,316 45.57 1,586,422 76,540,894 45.06

股权激励限售股

6,030,562 3.52 1,586,422 4,444,140 2.62

首发后机构类限售股

71,963,862 41.97 71,963,862 42.36

高管锁定股

132,892 0.08 132,892 0.08

二、无限售流通股

93,331,146 54.43 93,331,146 54.94

三、总股本

171,458,462 100.00 1,586,422 169,872,040 100.00

注：本次回购注销完成后公司股本结构的变动情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具

的上市公司股份结构表为准。

四、备查文件

中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《验资报告》。

特此公告。

昆明百货大楼（集团）股份有限公司

董 事 会

2014年11月1日

2014年 11 月 1日 星期六

B25

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

证券代码：002052� � � �证券简称：同洲电子 公告编号：2014-072

深圳市同洲电子股份有限公司

关于控股股东进行股票质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

深圳市同洲电子股份有限公司（以下简称"公司"）接到公司控股股东、实际控制人袁明先生将其所持

有的公司部分股权进行质押的通知。现将有关情况说明如下：

一、本次股权质押的基本情况

袁明先生于2014年10月29日将其持有的公司高管锁定股44,000,000股质押给东莞信托有限公司；于

2014年10月30日将其持有的公司高管锁定股34,000,000股质押给周原左， 这两次股权质押已分别于2014年

10月29日及2014年10月30日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了质押登记手续。质押登记

日分别为2014年10月29日和2014年10月30日。质押期为自登记之日起至办理解除质押手续为止。

袁明先生这两次将其持有的共78,000,000股进行质押， 占其所持公司股份总数203,856,958股的比例为

38.26%，占公司总股本682,959,694股的比例为11.42%。

二、公司股权处于质押状态的累计情况

截止本公告日，袁明先生持有公司股份共203,856,958股，占公司总股本的29.85%，其中处于质押状态的

股份累积数为203,187,000股， 占其所持公司股份总数的95.52%， 占公司总股本682,959,694股的比例为